lil PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / tcis: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N° 299/2021, DE 29 DE ABRIL DE 2021.

"Dispõe sobre a designação de servidora para os exercícios

de atos administrativos da Secretaria Municipal de Obras,

Habitação e Urbanismo, e dá outras providências.''

O Prefeito Municipal de Picos - PI, GIL MARQUES DE MEDEIROS, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 101, inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação interna de servidora para os

exercícios de atos administrativos internos da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

do Município de Picos, Estado do Piauí.

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR a Sra. LARISSA WANDERLEY MOREIRA MARQUES,

brasileira, CPF n® 028.960.723-06, para exercer o cargo de COORDENADORA DE

HABITAÇÃO, da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-^

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL ̂ E PICOS, ESTADO DO PIAUÍ,
EM 29 DE ABRIL DE 2021^

MAl

Prefeíítí Mun"íí

'MEDEIROS

de Piètrs

^ Rua ManroB Mnn.-nH', n° IK - Cenlio
CEP; 64.6C0-U)6 • Picos- I'l

www.picos.pi.gov.br ̂
pginOpicoa.pt.jov.br